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Aviso de resultado e de Homologação

Chamamento Público n° 09/2023

O Município de Sapucaia do Sul torna público, para fins de conhecimento dos interessados, que 

foi HOMOLOGADO o resultado da solicitação de credenciamento referente ao Edital de Licitações nº 

09/2023 – Processo Digital nº 20685/2023;Chamamento Público tem por objeto selecionar proprietários 

no Ramo da Alimentação, Bebidas, Mercado, Pilchas e Erva Mate interessados em realizar a 

comercialização de seus produtos, interessados em espaço para Publicidade e Propaganda e 

interessados em instalação de Parque de Diversões, do dia 13 ao dia 20 de setembro de 2023.
Item 01 - Praça de Alimentação – Espaço 01 / Stand 01 (3m x 3m) – Cachorro – Quente
Airton Claudiano da Silva,CNPJ 47.743.534/0001-71; Alvaro Oscar Grings Junior; 26.448.099/0001-82; 
Daniele Pinto Santos de Souza, 49.319.412/0001-88; Leni Claudiano da Silva, 51.433.858/0001-80; 
Patrícia Silva da Silva, 48.450.326/0001-47; Rafael de Camargo Goettems, 38.172.263/0001-50; Ricardo 
Alves Figueiro, 44.614.351/0001-68; Romildo Claudiano da Silva, 51.293.432/0001-79.
Item 02 - Praça de Alimentação – Espaço 02 / Stand 01 (3m x 3m) – Crepe
Anderson Rieth Bilhalva, 26.018.141/0001-25; Angela Madalena Souza Boardmann, 47.315.103/0001-04; 
Carla Cristiane de Freitas, 23.491.738/0001-02; Cristiana Boardmann da Silva, 51.729.720/0001-23; 
Elisete Maria Rieth, 51.680.267/0001-08; Everton de Lima Pinheiro, 32.793.244/0001-65; Felipe Vargas 
Arduim, 47.531.068/0001-60; Kerolen Boardmann da Silva, 37.571.503/0001-27; Marli Hendler 
Fernandes, 36.205.093/0001-38; Milena Barbosa Camboim, 48.470.803/0001-36; Pedro da Silva Neto, 
47.608.792/0001-45; Susana Milca Vasconcelos de Abreu da Silva, 44.625.858/0001-17.
Item 03 - Praça de Alimentação – Espaço 03 / Stand 01 (3m x 3m) - Churrasquinho
Airton Claudiano da Silva, 47.743.534/0001-71; Daniele Pinto Santos de Souza, 49.319.412/0001-88; Leni 
Claudiano da Silva, 51.433.858/0001-80; Orlando Paulo de Souza Mattos, 46.683.478/0001-64; Patrícia 
Silva da Silva, 48.450.326/0001-47; Rafael de Camargo Goettems, 38.172.263/0001-50; Renato de Matos 
Rodrigues, 32.920.793/0001-53, Ricardo Alves Figueiro, 44.614.351/0001-68; Romildo Claudiano da 
Silva, 51.293.432/0001-79.
Item 04 - Praça de Alimentação – Espaço 04 / Stand 01 (3m x 3m) – Pizza
Anderson Rieth Bilhalva,, 26.018.141/0001-25; Angela Madalena Souza Boardmann, 47.315.103/0001-04; 

Carla Cristiane de Freitas, 23.491.738/0001-02; Cristiana Boardmann da Silva, 51.729.720/0001-23; 

Elisete Maria Rieth, 51.680.267/0001-08; Everton de Lima Pinheiro, 32.793.244/0001-65; Felipe Vargas 

Arduim, 47.531.068/0001-60; Kerolen Boardmann da Silva, 37.571.503/0001-27; Marli Hendler 

Fernandes, 36.205.093/0001-38; Milena Barbosa Camboim, 48.470.803/0001-36; Orlando Paulo de 

Souza Mattos, 46.683.478/0001-64; Pedro da Silva Neto, 47.608.792/0001-45; Renato de Matos 

Rodrigues, 32.920.793/0001-53; Susana Milca Vasconcelos de Abreu da Silva, 44.625.858/0001-17.

Item 06 - Praça de Alimentação – Espaço 06 / Stand 01 (3m x 3m) – Hambúrguer
Ana Paula dos Santos, 46.277.575/0001-57.

Item 07 - Praça de Alimentação – Espaço 07 / Stand 01 (3m x 3m) – Entrevero

http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br
mailto:licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br


Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000
Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br    Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

Airton Claudiano da Silva, 47.743.534/0001-71; Daniele Pinto Santos de Souza, 49.319.412/0001-88; 

Patrícia Silva da Silva, 48.450.326/0001-47; Rafael de Camargo Goettems, 38.172.263/0001-50, Ricardo 

Alves Figueiro, 44.614.351/0001-68, Romildo Claudiano da Silva, 51.293.432/0001-79; 

Item 08 - Praça de Alimentação – Espaço 08 / Stand 01 (3m x 3m) – Doces Diversos
Anderson Rieth Bilhalva,, 26.018.141/0001-25; Angela Madalena Souza Boardmann, 47.315.103/0001-04; 

Carla Cristiane de Freitas, 23.491.738/0001-02; Cristiana Boardmann da Silva, 51.729.720/0001-23; 

Elisete Maria Rieth, 51.680.267/0001-08; Everton de Lima Pinheiro, 32.793.244/0001-65; Felipe Vargas 

Arduim, 47.531.068/0001-60; Kerolen Boardmann da Silva, 37.571.503/0001-27; Marli Hendler 

Fernandes, 36.205.093/0001-38; Milena Barbosa Camboim, 48.470.803/0001-36; Orlando Paulo de 

Souza Mattos, 46.683.478/0001-64; Pedro da Silva Neto, 47.608.792/0001-45; Renato de Matos 

Rodrigues, 32.920.793/0001-53, Romildo Claudiano da Silva, 51.293.432/0001-79; Susana Milca 

Vasconcelos de Abreu da Silva, 44.625.858/0001-17;

Item 09 - Pavilhão de shows / Praça de Alimentação – Espaço 09 / Stand 03 6m x 3m cada – 
Bebidas
Bender Beer Ltda, 48.802.930/0001-95; Bender Chopp Ltda, 19.617.954/0001-76; Daniela Raquel dos 

Santos Linhares, 47.278.760/0001-29; Eden Ilha da Silva, 51.173.544/0001-96; Ricardo Alves Figueiro, 

44.614.351/0001-68. 
Item 10 - Stand 04 5mx10m – Mercado: Deserto
Item 11 - Stand 02 5mx5m – Pilchas
Maria Melaine do Amaral, 08.752.233/0001-52.

Item 12 - Stand 02 5mx5m - Erva-mate
Santus Promoções e Serviços Ltda, 50.602.748/0001-32.

Item 13 - Espaço 01 – Publicidade e Propaganda- Deserto
Item 14 - Espaço 02 – Publicidade e Propaganda- Deserto
Item 15 - Espaço 03 – Publicidade e Propaganda Item 16 - Espaço para Parque de Diversões
Marciano Mendonça Ferreira, 14.900.004/0001-30

INDEFERIDOS
Deise Coelho Negócios Imobiliários Ltda, 45.945.282/0001-38.

Sapucaia do Sul, 31 de Agosto de 2023.

MATEUS SANTOS GOMES DE FREITAS
DIRETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

VOLMIR RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL
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